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1  세입∙세출결산서

❶ 세입결산서

과목
구분 정부보조 시설부담 후원금 계

관 항 목

　 　 입소비용수입

예산 0 56,668,090 0 56,668,090 

결산 0 56,668,090 0 56,668,090 

증감 0 0 0 0 

　 입소비용수입 　

예산 0 56,668,090 0 56,668,090 

결산 0 56,668,090 0 56,668,090 

증감 0 0 0 0 

입소자부담금

수입
　 　

예산 0 56,668,090 0 56,668,090 

결산 0 56,668,090 0 56,668,090 

증감 0 0 0 0 

　 　 시도보조금

예산 76,750,000 0 0 76,750,000 

결산 76,750,000 0 0 76,750,000 

증감 0 0 0 0 

　 　 시군구보조금

예산 372,560,000 0 0 372,560,000 

결산 372,560,000 0 0 372,560,000 

증감 0 0 0 0 

　 보조금수입 　

예산 449,310,000 0 0 449,310,000 

결산 449,310,000 0 0 449,310,000 

증감 0 0 0 0 

보조금수입 　 　

예산 449,310,000 0 0 449,310,000 

결산 449,310,000 0 0 449,310,000 

증감 0 0 0 0 

　 　 지정후원금

예산 0 0 1,000,000 1,000,000 

결산 0 0 1,000,000 1,000,000 

증감 0 0 0 0 

비지정후원금

예산 0 0 2,040,000 2,040,000 

결산 0 0 2,540,000 2,540,000 

증감 0 0 -500,000 -500,000 



과목
구분 정부보조 시설부담 후원금 계

관 항 목

　 후원금수입 　

예산 0 0 3,040,000 3,040,000 

결산 0 0 3,540,000 3,540,000 

증감 0 0 -500,000 -500,000 

후원금수입 　 　

예산 0 0 3,040,000 3,040,000 

결산 0 0 3,540,000 3,540,000 

증감 0 0 -500,000 -500,000 

　 　 전년도이월금

예산 0 31,105,626 0 31,105,626 

결산 0 31,105,626 0 31,105,626 

증감 0 0 0 0 

　 　
전년도이월금

(후원금)

예산 0 0 2,578,384 2,578,384 

결산 0 0 2,578,384 2,578,384 

증감 0 0 0 0 

　 이월금 　

예산 0 31,105,626 2,578,384 33,684,010 

결산 0 31,105,626 2,578,384 33,684,010 

증감 0 0 0 0 

이월금 　 　

예산 0 31,105,626 2,578,384 33,684,010 

결산 0 31,105,626 2,578,384 33,684,010 

증감 0 0 0 0 

　 　
기타예금

이자수입

예산 0 130,000 0 130,000 

결산 0 85,563 0 85,563 

증감 0 44,437 0 44,437 

　 　 기타잡수입

예산 0 5,646,060 0 5,646,060 

결산 0 5,646,060 0 5,646,060 

증감 0 0 0 0 

　 잡수입 　

예산 0 5,776,060 0 5,776,060 

결산 0 5,731,623 0 5,731,623 

증감 0 44,437 0 44,437 

잡수입 　 　

예산 0 5,776,060 0 5,776,060 

결산 0 5,731,623 0 5,731,623 

증감 0 44,437 0 44,437 

총합계

예산 449,310,000 93,549,776 5,618,384 548,478,160 

결산 449,310,000 93,505,339 6,118,384 548,933,723 

증감 0 44,437 -500,000 -455,563 



❷ 세출결산서

과목
구분 보조금 시설부담 후원금 계

관 항 목

　 　 급여

예산 240,100,000 0 0 240,100,000 

결산 240,008,900 0 0 240,008,900 

증감 91,100 0 0 91,100 

　 　 제수당

예산 118,240,000 0 0 118,240,000 

결산 117,852,160 0 0 117,852,160 

증감 387,840 0 0 387,840 

　 　
퇴직금 및 

퇴직적립금

예산 30,400,000 2,000,000 0 32,400,000 

결산 30,194,260 0 0 30,194,260 

증감 205,740 2,000,000 0 2,205,740 

　 　
사회보험부

담금

예산 31,935,110 477,390 587,500 33,000,000 

결산 31,704,020 407,280 0 32,111,300 

증감 231,090 70,110 587,500 888,700 

　 　
기타후생경

비

예산 0 1,652,140 0 1,652,140 

결산 0 1,468,380 0 1,468,380 

증감 0 183,760 0 183,760 

　 인건비 　

예산 420,675,110 4,129,530 587,500 425,392,140 

결산 419,759,340 1,875,660 0 421,635,000 

증감 915,770 2,253,870 587,500 3,757,140 

　 　 기관운영비

예산 0 200,000 0 200,000 

결산 0 0 0 0 

증감 0 200,000 0 200,000 

　 　 회의비

예산 400,000 400,000 0 800,000 

결산 400,000 90,000 0 490,000 

증감 0 310,000 0 310,000 

　 업무추진비 　

예산 400,000 600,000 0 1,000,000 

결산 400,000 90,000 0 490,000 

증감 0 510,000 0 510,000 

　 　 여비

예산 0 1,050,000 0 1,050,000 

결산 0 157,600 0 157,600 

증감 0 892,400 0 892,400 

　 　
수용비 및 

수수료

예산 1,610,000 7,500,970 0 9,110,970 

결산 1,600,011 7,224,120 0 8,824,131 

증감 9,989 276,850 0 286,839 



과목
구분 보조금 시설부담 후원금 계

관 항 목

　 　 공공요금

예산 5,797,000 11,100 203,900 6,012,000 

결산 5,796,550 11,100 0 5,807,650 

증감 450 0 203,900 204,350 

　 　 제세공과금

예산 3,470,160 1,208,010 0 4,678,170 

결산 3,446,270 1,208,010 0 4,654,280 

증감 23,890 0 0 23,890 

　 　 차량비

예산 4,900,000 2,675,000 25,000 7,600,000 

결산 4,812,000 379,210 24,900 5,216,110 

증감 88,000 2,295,790 100 2,383,890 

　 　 기타운영비

예산 144,000 2,116,000 0 2,260,000 

결산 144,000 60,000 0 204,000 

증감 0 2,056,000 0 2,056,000 

　 운영비 　

예산 15,921,160 14,561,080 228,900 30,711,140 

결산 15,798,831 9,040,040 24,900 24,863,771 

증감 122,329 5,521,040 204,000 5,847,369 

사무비 　 　

예산 436,996,270 19,290,610 816,400 457,103,280 

결산 435,958,171 11,005,700 24,900 446,988,771 

증감 1,038,099 8,284,910 791,500 10,114,509 

　 　 시설비

예산 0 2,000,000 0 2,000,000 

결산 0 0 0 0 

증감 0 2,000,000 0 2,000,000 

　 　 자산취득비

예산 0 3,434,645 0 3,434,645 

결산 0 1,057,610 0 1,057,610 

증감 0 2,377,035 0 2,377,035 

　 　
시설장비

유지비

예산 1,612,600 3,631,970 0 5,244,570 

결산 1,612,600 3,060,200 0 4,672,800 

증감 0 571,770 0 571,770 

　 시설비 　

예산 1,612,600 9,066,615 0 10,679,215 

결산 1,612,600 4,117,810 0 5,730,410 

증감 0 4,948,805 0 4,948,805 

재산조성비 　 　

예산 1,612,600 9,066,615 0 10,679,215 

결산 1,612,600 4,117,810 0 5,730,410 

증감 0 4,948,805 0 4,948,805 



과목
구분 보조금 시설부담 후원금 계

관 항 목

　 　 생계비

예산 0 40,529,267 1,500,733 42,030,000 

결산 0 36,835,560 0 36,835,560 

증감 0 3,693,707 1,500,733 5,194,440 

　 　
수용기관

경비

예산 1,709,130 138,070 552,800 2,400,000 

결산 842,020 138,070 52,800 1,032,890 

증감 867,110 0 500,000 1,367,110 

　 　 피복비

예산 0 340,000 500,000 840,000 

결산 0 0 0 0 

증감 0 340,000 500,000 840,000 

　 　 의료비

예산 592,000 8,000 0 600,000 

결산 340,350 8,000 0 348,350 

증감 251,650 0 0 251,650 

　 　 특별급식비

예산 0 500,000 0 500,000 

결산 0 243,200 0 243,200 

증감 0 256,800 0 256,800 

　 　 연료비

예산 2,700,000 490,000 810,000 4,000,000 

결산 2,673,820 0 801,828 3,475,648 

증감 26,180 490,000 8,172 524,352 

　 운영비 　

예산 5,001,130 42,005,337 3,363,533 50,370,000 

결산 3,856,190 37,224,830 854,628 41,935,648 

증감 1,144,940 4,780,507 2,508,905 8,434,352 

　 　
사회심리 

재활사업비

예산 5,700,000 999,049 1,438,451 8,137,500 

결산 5,681,553 997,691 444,539 7,123,783 

증감 18,447 1,358 993,912 1,013,717 

　 　
지역사회

연계사업비

예산 0 600,000 0 600,000 

결산 0 85,000 0 85,000 

증감 0 515,000 0 515,000 

　 사업비 　

예산 5,700,000 1,599,049 1,438,451 8,737,500 

결산 5,681,553 1,082,691 444,539 7,208,783 

증감 18,447 516,358 993,912 1,528,717 

사업비 　 　

예산 10,701,130 43,604,386 4,801,984 59,107,500 

결산 9,537,743 38,307,521 1,299,167 49,144,431 

증감 1,163,387 5,296,865 3,502,817 9,963,069 



과목
구분 보조금 시설부담 후원금 계

관 항 목

　 　 잡지출

예산 0 300,000 0 300,000 

결산 0 149,000 0 149,000 

증감 0 151,000 0 151,000 

　 잡지출 　

예산 0 300,000 0 300,000 

결산 0 149,000 0 149,000 

증감 0 151,000 0 151,000 

잡지출 　 　

예산 0 300,000 0 300,000 

결산 0 149,000 0 149,000 

증감 0 151,000 0 151,000 

　 　 예비비

예산 0 400,000 0 400,000 

결산 0 0 0 0 

증감 0 400,000 0 400,000 

　 　 반환금

예산 0 20,888,165 0 20,888,165 

결산 0 20,888,165 0 20,888,165 

증감 0 0 0 0 

　
예비비 및 

기타
　

예산 0 21,288,165 0 21,288,165 

결산 0 20,888,165 0 20,888,165 

증감 0 400,000 0 400,000 

예비비 및 

기타
　 　

예산 0 21,288,165 0 21,288,165 

결산 0 20,888,165 0 20,888,165 

증감 0 400,000 0 400,000 

총합계

예산 449,310,000 93,549,776 5,618,384 548,478,160 

결산 447,108,514 74,468,196 1,324,067 522,900,777 

증감 2,201,486 19,081,580 4,294,317 25,577,383 



2  현금 및 예금명세서

2020. 12. 31.현재(단위:원)

순번 구분 예금종류 예치은행 계좌번호 전년도이월액 현재잔액 비고

1 예금 보통예금 농협 301-0181-9724-51 2,372,059 220,582 운영비

2 예금 보통예금 농협 301-0181-9725-91 139,902 1,077,844 처우개선비

3 예금 보통예금 농협 301-0181-9729-31 10,217,409 18,966,340 자부담

4 예금 보통예금 농협 301-0181-9730-51 43,080 6 지정후원금

5 예금 보통예금 농협 301-0181-9731-91 2,535,304 4,597,888 비지정후원금

6 예금 보통예금 농협 301-0181-9732-21 0 0 기능보강

7 예금 보통예금 농협 301-0181-9733-61 49 198,241 공모사업

8 예금 보통예금 농협 301-0248-8743-51 18,376,204 633,391 도추가인력

9 예금 보통예금 농협 301-0265-0605-91 0 337,022 추가연장수당

10 예금 보통예금 농협 301-0265-0614-01 0 1,628 중증보호수당

11 예금 보통예금 농협 351-0963-9873-43 3 4 직원식대

합  계 33,684,010 26,032,946

1 현금 현금 6,810 6,240 상품권잔액

합  계 6,810 6,240

총  계 33,690,820 26,039,186











3  유가증권명세서

2020. 12. 31.현재(단위:원)

종류 발행자 증서번호 액면가액 수량 금액 만기일자 비고

온누리상품권
소상공인시장진흥

공단
10,000 116 1,160,000

4  정부 보조금 명세서

순번 수령일 보조구분 보조내역 금액 보조기관 산출기초

1 2020-01-21 보조금수입 시도보조금 43,000,000 보건복지부 추가인력 인건비 보조금

2 2020-01-22 보조금수입 시도보조금 5,100,000 보건복지부 1분기 처우개선비 보조금

3 2020-01-22 보조금수입 시군구보조금 7,900,000 보건복지부 1분기 관리운영비

4 2020-01-22 보조금수입 시군구보조금 109,760,000 보건복지부 1분기 인건비

5 2020-01-28 보조금수입 시도보조금 960,000 보건복지부 1분기 중증장애인보호수당

6 2020-01-30 보조금수입 시도보조금 3,250,000 보건복지부 1분기 종사자 연장근로수당

7 2020-04-21 보조금수입 시도보조금 2,900,000 보건복지부 2분기 처우개선비 보조금

8 2020-04-21 보조금수입 시도보조금 960,000 보건복지부 2분기 중증장애인보호수당

9 2020-04-21 보조금수입 시도보조금 1,940,000 보건복지부 2분기 종사자 연장근로수당

10 2020-04-21 보조금수입 시군구보조금 5,800,000 보건복지부 2분기 관리운영비

11 2020-04-21 보조금수입 시군구보조금 55,000,000 보건복지부 2분기 인건비

12 2020-07-23 보조금수입 시도보조금 3,910,000 보건복지부 3분기 처우개선비 보조금

13 2020-07-23 보조금수입 시도보조금 960,000 보건복지부 3분기 중증장애인보호수당

14 2020-07-23 보조금수입 시도보조금 3,300,000 보건복지부 3분기 종사자 연장근로수당

15 2020-07-23 보조금수입 시군구보조금 6,700,000 보건복지부 3분기 관리운영비

16 2020-07-23 보조금수입 시군구보조금 91,000,000 보건복지부 3분기 인건비

17 2020-10-21 보조금수입 시도보조금 5,090,000 보건복지부 4분기 처우개선비 보조금

18 2020-10-21 보조금수입 시도보조금 960,000 보건복지부 4분기 중증장애인보호수당

19 2020-10-21 보조금수입 시도보조금 4,420,000 보건복지부 4분기 종사자 연장근로수당

20 2020-10-22 보조금수입 시군구보조금 7,100,000 보건복지부 4분기 관리운영비

21 2020-10-22 보조금수입 시군구보조금 89,300,000 보건복지부 4분기 인건비

합계 449,310,000 　 　



5  후원금수입 및 사용결과보고서

❶ 후원금(금전) 수입명세서
 

No. 연월일 후원금종류 후원자 후원자구분 모금자기관여부 기부금단체여부 내역 금액 비고

1 2020-01-01 기타후원금품 전년도이월금 개인 N 　 전년도이월금 2,535,304 　

2 　 기타후원금품 전년도이월금 개인 N 　 전년도이월금 43,080 　

3 2020-01-02 기타후원금품 김용옥 개인 N 　 김용옥 후원금 20,000 　

4 2020-01-07 기타후원금품 주영자 개인 N 　 　 30,000 　

5 2020-01-13 기타후원금품 GS25 북천안IC점(윤경식) 영리법인 N 　 　 50,000 　

6 2020-01-27 기타후원금품 이순옥 개인 N 　 이순옥 100,000 　

7 2020-01-28 기타후원금품 이경옥 개인 N 　 이경옥 후원금 20,000 　

8 2020-02-03 기타후원금품 김용옥 개인 N 　 　 20,000 　

9 2020-02-08 기타후원금품 주영자 개인 N 　 　 30,000 　

10 2020-02-11 기타후원금품 GS25 북천안IC점(윤경식) 영리법인 N 　 　 50,000 　

11 2020-02-12 기타후원금품 김혜성 개인 N 　 김혜성 후원금 30,000 　

12 2020-02-25 기타후원금품 이경옥 개인 N 　 이경옥 후원금 20,000 　

13 2020-03-02 기타후원금품 김용옥 개인 N 　 김용욱 후원금 20,000 　

14 2020-03-06 지역사회 후원금품 주영자 개인 N 　 주영자 후원금 30,000 　

15 2020-03-11 지역사회 후원금품 GS25 북천안IC점(윤경식) 영리법인 N 　 　 50,000 　

16 2020-03-25 기타후원금품 이경옥 개인 N 　 이경옥 후원금 20,000 　

17 2020-04-01 지역사회 후원금품 김용옥 개인 N 　 김용욱 후원금 20,000 　



No. 연월일 후원금종류 후원자 후원자구분 모금자기관여부 기부금단체여부 내역 금액 비고

18 2020-04-07 지역사회 후원금품 주영자 개인 N 　 주영자 후원금 30,000 　

19 2020-04-13 지역사회 후원금품 GS25 북천안IC점(윤경식) 영리법인 N 　 북천안IC점 50,000 　

20 2020-04-24 지역사회 후원금품 이순옥 개인 N 　 　 50,000 　

21 2020-04-27 지역사회 후원금품 이경옥 개인 N 　 이경옥 후원금 20,000 　

22 2020-05-04 지역사회 후원금품 김용옥 개인 N 　 김은수 후원금 20,000 　

23 2020-05-07 지역사회 후원금품 주영자 개인 N 　 주영자 후원금 30,000 　

24 2020-05-11 지역사회 후원금품 GS25 북천안IC점(윤경식) 영리법인 N 　 　 50,000 　

25 2020-05-26 지역사회 후원금품 이경옥 개인 N 　 이경옥 후원금 20,000 　

26 2020-06-01 지역사회 후원금품 김용옥 개인 N 　 김은수 후원금 20,000 　

27 2020-06-09 지역사회 후원금품 주영자 개인 N 　 주영자 후원금 30,000 　

28 2020-06-11 지역사회 후원금품 GS25 북천안IC점(윤경식) 영리법인 N 　 　 50,000 　

29 2020-07-01 지역사회 후원금품 김용옥 개인 N 　 김용옥 후원금 20,000 　

30 2020-07-09 지역사회 후원금품 주영자 개인 N 　 주영자 후원금 30,000 　

31 2020-07-13 지역사회 후원금품 GS25 북천안IC점(윤경식) 영리법인 N 　 　 50,000 　

32 2020-07-24 지역사회 후원금품 오재연 개인 N 　 오재연 후원금 20,000 　

33 2020-07-27 지역사회 후원금품 한금옥 개인 N 　 한금옥 후원금 30,000 　

34 2020-08-03 지역사회 후원금품 김용옥 개인 N 　 김용옥 후원금 20,000 　

35 2020-08-09 지역사회 후원금품 주영자 개인 N 　 주영자 후원금 30,000 　

36 2020-08-11 지역사회 후원금품 GS25 북천안IC점(윤경식) 영리법인 N 　 　 50,000 　

37 2020-08-25 지역사회 후원금품 오재연 개인 N 　 오재연 후원금 20,000 　

38 2020-08-26 지역사회 후원금품 한금옥 개인 N 　 한금옥 후원금 30,000 　

39 2020-09-01 지역사회 후원금품 김용옥 개인 N 　 김용옥 후원금 20,000 　

40 2020-09-06 지역사회 후원금품 주영자 개인 N 　 주영자 후원금 30,000 　
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41 2020-09-11 지역사회 후원금품 GS25 북천안IC점(윤경식) 영리법인 N 　 　 50,000 　

42 2020-09-25 지역사회 후원금품 오재연 개인 N 　 오재연 후원금 20,000 　

43 　 지역사회 후원금품 이순옥 개인 N 　 　 20,000 　

44 2020-10-05 지역사회 후원금품 김용옥 개인 N 　 김용옥 후원금 20,000 　

45 2020-10-07 지역사회 후원금품 주영자 개인 N 　 주영자 후원금 30,000 　

46 2020-10-12 지역사회 후원금품 GS25 북천안IC점(윤경식) 영리법인 N 　 　 50,000 　

47 2020-10-23 지역사회 후원금품 오재연 개인 N 　 오재연 후원금 20,000 　

48 2020-10-26 지역사회 후원금품 이순옥 개인 N 　 　 20,000 　

49 2020-11-02 지역사회 후원금품 김용옥 개인 N 　 김용옥 후원금 20,000 　

50 2020-11-07 지역사회 후원금품 주영자 개인 N 　 　 30,000 　

51 2020-11-11 지역사회 후원금품 GS25 북천안IC점(윤경식) 영리법인 N 　 　 50,000 　

52 2020-11-20 민간단체 보조금품 충남사회복지협의회 개인 N 　 소규모시설난방비지원 1,000,000 　

53 2020-11-25 지역사회 후원금품 오재연 개인 N 　 오재연 후원금 20,000 　

54 　 지역사회 후원금품 이순옥 개인 N 　 　 20,000 　

55 2020-11-26 지역사회 후원금품 이대환 개인 N 　 이대환 후원금 100,000 　

56 2020-12-01 지역사회 후원금품 김용옥 개인 N 　 김용옥 후원금 20,000 　

57 2020-12-06 지역사회 후원금품 주영자 개인 N 　 　 30,000 　

58 2020-12-11 지역사회 후원금품 GS25 북천안IC점(윤경식) 영리법인 N 　 　 50,000 　

59 2020-12-24 지역사회 후원금품 오재연 개인 N 　 오재연 후원금 20,000 　

60 2020-12-28 지역사회 후원금품 이순옥 개인 N 　 　 20,000 　

61 2020-12-29 지역사회 후원금품 방성훈 개인 N 　 　 700,000 　

합계 6,118,384 　



❷ 후원금(물품) 수입명세서
  

No. 연월일 후원금종류 후원자
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내역 품명 수량 단가 금액 단위 비고

1 2020-01-01 기타후원금품 전년도이월금 개인 N 　 상품권 상품권 1 866,810 866,810 개 　

2 2020-01-13 기타후원금품 김은수 개인 N 　 빵류 빵류 1 49,800 49,800 　 　

3 2020-01-17 민간단체 보조금품 한국장애인시설협회 개인 N 　 생필품 세제류 1 50,000 50,000 　 　

4 2020-01-21 기타후원금품 한국전력거래소 공공기관 N N 온누리 상품권 상품권 60 10,000 600,000 　 　

5 2020-01-22 기타후원금품 정규훈 개인 N 　 음료수 차연애홍삼 2 25,000 50,000 세트 　

6 2020-01-22 기타후원금품 임경환 개인 N 　 과일 충주사과배 1 50,000 50,000 세트 　

7 2020-01-24 지역사회 후원금품 강대식 개인 N 　 간식용 과일 사과 1 20,000 20,000 세트 　

8 2020-01-27 지역사회 후원금품 장용옥 개인 N 　 간식용 과일 사과 1 20,000 20,000 세트 　

9 2020-01-27 지역사회 후원금품 장용옥 개인 N 　 간식용 과자 호두과자 2 10,000 20,000 세트 　

10 2020-02-03 기타후원금품 북면면사무소 공공기관 　 　 식재료 쌀 5 25,000 125,000 　 　

11 2020-02-06 지역사회 후원금품 임경환 개인 N 　 간식 카스타드외 1 30,000 30,000 　 　

12 2020-02-26 지역사회 후원금품 한국전력거래소 공공기관 N N 온누리상품권 상품권 60 10,000 600,000 　 　

13 2020-02-28 지역사회 후원금품 윤연순 개인 N 　 식재료비 미역 1 50,000 50,000 세트 　

14 2020-03-07 기타후원금품 이재선 개인 N 　 간식 과자류 1 50,000 50,000 　 　

15 2020-03-30 지역사회 후원금품 한국전력거래소 공공기관 N N 온누리상품권 온누리상품권 60 10,000 600,000 개 　

16 2020-04-10 지역사회 후원금품 바이오포스트 영리법인 N 　 농사용 퇴비 퇴비 200 2,000 400,000 　 　

17 2020-04-13 지역사회 후원금품 김태양 개인 N 　 위생용품 칫솔 50 1,000 50,000 개 　

18 2020-04-13 지역사회 후원금품 한금옥 개인 N 　 간식 아이스크림 1 17,350 17,350 　 　

19 2020-04-28 지역사회 후원금품 한상효 개인 N 　 과일 과일 2 20,000 40,000 세트 　

20 2020-04-28 지역사회 후원금품 윤연순 개인 N 　 과일 참외 1 50,000 50,000 세트 　
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21 2020-04-28 지역사회 후원금품 한국전력거래소 공공기관 N N 온누리상품권 온누리상품권 60 10,000 600,000 개 　

22 2020-05-06 지역사회 후원금품 이경옥 개인 N 　 식재료 오이 3 13,000 39,000 세트 　

23 2020-05-08 지역사회 후원금품 이재선 개인 N 　 과일 참외 1 20,000 20,000 세트 　

24 2020-05-08 지역사회 후원금품 이재선 개인 N 　 간식 베지밀 2 15,000 30,000 세트 　

25 2020-05-08 지역사회 후원금품 이재선 개인 N 　 빵류 빵 1 10,000 10,000 　 　

26 2020-05-14 지역사회 후원금품 장용옥 개인 N 　 떡 후원 기주떡 3 10,000 30,000 세트 　

27 2020-05-18 지역사회 후원금품 강대식 개인 N 　 음료수 음료수 1 15,000 15,000 세트 　

28 2020-05-28 지역사회 후원금품 한국전력거래소 공공기관 N N 온누리상품권 온누리상품권 60 10,000 600,000 　 　

29 2020-06-11 지역사회 후원금품 미륵사자원봉사회 민간단체 N N 쌀 쌀 4 27,000 108,000 　 　

30 2020-06-15 지역사회 후원금품 김승환 개인 N 　 식재료비 애호박 3 0 0 세트 　

31 2020-06-17 지역사회 후원금품 이역산 개인 N 　 식재료비 매실 36 15,000 540,000 리터 　

32 2020-06-17 지역사회 후원금품 양현준 개인 N 　 간식 롤케잌 2 20,000 40,000 세트 　

33 2020-06-30 지역사회 후원금품 한국전력거래소 공공기관 N N 온누리상품권 온누리상품권 60 10,000 600,000 　 　

34 2020-07-02 지역사회 후원금품 북면주민자치센터 개인 N 　 부식류 감자 3 0 0 세트 　

35 2020-07-03 지역사회 후원금품 연춘할인마트 개인 N 　 부식 감자 3 0 0 세트 　

36 2020-07-03 지역사회 후원금품 이재선 개인 N 　 간식류 피자 3 0 0 　 　

37 2020-07-03 지역사회 후원금품 이재선 개인 N 　 간식류 콜라 3 0 0 개 　

38 2020-07-03 지역사회 후원금품 이재선 개인 N 　 과일 수박 1 0 0 　 　

39 2020-07-06 지역사회 후원금품 김은수 개인 N 　 간식 아이스크림 1 33,700 33,700 　 　

40 2020-07-09 지역사회 후원금품 손가영 개인 N 　 과일 수박 1 20,000 20,000 　 　

41 2020-07-09 지역사회 후원금품 손가영 개인 N 　 과일 바나나 2 10,000 20,000 　 　

42 2020-07-13 지역사회 후원금품 양현준 개인 N 　 식재료 감자 2 10,000 20,000 세트 　
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43 2020-07-16 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 간식 케잌 1 100,000 100,000 　 　

44 2020-07-16 지역사회 후원금품 양현준 개인 N 　 간식 빵류 1 60,200 60,200 　 　

45 2020-07-20 지역사회 후원금품 이순옥 개인 N 　 위생용품 덴탈마스크 200 84 16,800 개 　

46 2020-07-22 지역사회 후원금품 양현준 개인 N 　 간식 빵류 1 72,400 72,400 　 　

47 2020-07-22 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 간식 빵류 1 61,200 61,200 　 　

48 2020-07-24 지역사회 후원금품 손가영 개인 N 　 과자 빵류 1 20,000 20,000 　 　

49 2020-07-24 지역사회 후원금품 손가영 개인 N 　 과일 참외 2 10,000 20,000 　 　

50 2020-07-24 지역사회 후원금품 손가영 개인 N 　 과일 바나나 3 5,000 15,000 　 　

51 2020-07-24 지역사회 후원금품 한국전력거래소 공공기관 N N 온누리상품권 온누리상품권 60 10,000 600,000 　 　

52 2020-07-29 지역사회 후원금품 박종순 개인 N 　 식재료 조미김외 1 50,000 50,000 　 　

53 2020-07-29 지역사회 후원금품 박종순 개인 N 　 음료수 사이다외 1 50,000 50,000 　 　

54 2020-07-31 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 간식 빵류 1 262,800 262,800 　 　

55 2020-07-31 지역사회 후원금품 LG생활건강 영리법인 N 　 마스크팩외 마스크팩외 1 150,000 150,000 　 　

56 2020-08-04 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 간식 빵류 1 71,600 71,600 　 　

57 2020-08-05 지역사회 후원금품 대전충남양계농협 영리법인 N 　 식재료 달걀 50 3,000 150,000 　 　

58 2020-08-07 지역사회 후원금품 목천성결교회 개인 N 　 간식 찐빵 1 20,000 20,000 세트 　

59 2020-08-07 지역사회 후원금품 목천성결교회 개인 N 　 부식비 돼지등뼈 2 30,000 60,000 세트 　

60 2020-08-12 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 간식 빵류 1 175,000 175,000 　 　

61 2020-08-14 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 간식 빵류 1 190,700 190,700 　 　

62 2020-08-18 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 간식 빵류 1 132,300 132,300 　 　

63 2020-08-20 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 간식 빵류 1 116,400 116,400 　 　

64 2020-08-21 지역사회 후원금품 한국전력거래소 공공기관 N N 상품권 온누리상품권 60 10,000 600,000 개 　
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65 2020-08-21 지역사회 후원금품 김은수 개인 N 　 간식류 햄버거외 1 91,100 91,100 　 　

66 2020-08-26 지역사회 후원금품 목천고등학교 공공기관 　 　 모기벌레퇴치 모기벌레퇴치 15 0 0 개 　

67 2020-08-26 지역사회 후원금품 목천고등학교 공공기관 　 　 비누 수제비누 10 0 0 개 　

68 2020-08-26 지역사회 후원금품 목천고등학교 공공기관 　 　 과일청 과일청 12 0 0 개 　

69 2020-08-26 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 간식 빵류 1 84,000 84,000 　 　

70 2020-09-01 지역사회 후원금품 오재연 개인 N 　 아이스크림 아이스크림 24 1,300 31,200 개 　

71 2020-09-03 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 간식류 모카패스트리식빵외 1 102,200 102,200 　 　

72 2020-09-04 기타후원금품 한국장애인복지시설협회 민간단체 Y Y 쌀 탑마루 4 32,500 130,000 　 　

73 2020-09-16 민간단체 보조금품 천안시복지재단 개인 Y 　 주식 쌀 10 30,000 300,000 　 　

74 2020-09-17 지역사회 후원금품 (주)코람농업회사법인 영리법인 N 　 간식 빵류 2 30,000 60,000 세트 　

75 2020-09-19 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 케익외 1 177,300 177,300 　 　

76 2020-09-21 지역사회 후원금품 한국전력거래소 공공기관 N N 상품권 온누리상품권 42 10,000 420,000 　 　

77 2020-09-24 지역사회 후원금품 양현준 개인 N 　 빵류 깨찰방외 1 49,120 49,120 　 　

78 2020-09-25 지역사회 후원금품 가온초등학교 공공기관 　 　 위생용품 화장지 8 16,250 130,000 　 　

79 2020-09-25 지역사회 후원금품 가온초등학교 공공기관 　 　 주식 쌀 15 58,000 870,000 　 　

80 2020-09-25 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 롤치즈식빵외 1 178,000 178,000 　 　

81 2020-09-27 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 빵 1 103,000 103,000 　 　

82 2020-10-08 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 롤치즈식빵외 1 80,100 80,100 　 　

83 2020-10-10 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 롤치즈식빵외 1 82,000 82,000 　 　

84 2020-10-13 지역사회 후원금품 (주)서연크린테크 영리법인 N 　 생활용품 세탁세제 5 0 0 세트 　

85 2020-10-14 지역사회 후원금품 대전충남양돈농협 영리법인 N 　 부식재료 돼지 5 0 0 세트 　

86 2020-10-15 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 카페모카빵외 1 86,800 86,800 　 　



No. 연월일 후원금종류 후원자
후원자

구분

모금자

기관여부

기부금

단체여부
내역 품명 수량 단가 금액 단위 비고

87 2020-10-22 지역사회 후원금품 목천고등학교 공공기관 　 　 간식 고구마 5 10,000 50,000 세트 　

88 2020-10-23 지역사회 후원금품 천안시복지재단 개인 Y 　 위생용품 마스크 6 5,000 30,000 　 　

89 2020-10-23 지역사회 후원금품 천안시복지재단 개인 Y 　 위생용품 물티슈 5 1,000 5,000 개 　

90 2020-10-23 지역사회 후원금품 천안시복지재단 개인 Y 　 간식 라면 3 6,000 18,000 세트 　

91 2020-10-23 지역사회 후원금품 천안시복지재단 개인 Y 　 주식비 쌀 10kg 1 20,000 20,000 　 　

92 2020-10-23 지역사회 후원금품 천안시복지재단 개인 Y 　 주식비 쌀 20kg 1 40,000 40,000 　 　

93 2020-10-23 지역사회 후원금품 양현준 개인 N 　 빵류 롤치즈식빵외 1 92,800 92,800 　 　

94 2020-10-26 지역사회 후원금품 서비상사(이준섭) 개인 N 　 생닭 생닭 75 2,000 150,000 　 　

95 2020-10-27 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 간식 롤치즈식빵외 1 104,200 104,200 　 　

96 2020-10-29 지역사회 후원금품 한국전력거래소 공공기관 N N 상품권 온누리상품권 58 10,000 580,000 　 　

97 2020-10-29 지역사회 후원금품 한국전력거래소 공공기관 N N 상품권 온누리상품권 1 5,000 5,000 　 　

98 2020-10-31 지역사회 후원금품 이재선 개인 N 　 과일 귤 1 20,000 20,000 세트 　

99 2020-10-31 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 카페모카빵외 1 153,300 153,300 　 　

100 2020-11-02 지역사회 후원금품 한상효 개인 N 　 커피류 모카블렌드커피믹스 1 12,900 12,900 세트 　

101 2020-11-02 지역사회 후원금품 한상효 개인 N 　 커피류 화이트블렌드커피믹스 1 13,800 13,800 세트 　

102 2020-11-03 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 롤치즈식빵외21종 1 82,400 82,400 　 　

103 2020-11-05 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 밤식빵외 1 128,300 128,300 　 　

104 2020-11-09 민간단체 보조금품 충남사랑의열매 개인 Y 　 화장품 한율 채움탄력스킨 40 23,000 920,000 개 　

105 2020-11-09 민간단체 보조금품 충남사랑의열매 개인 Y 　 칫솔 칫솔 20 1,500 30,000 개 　

106 2020-11-09 민간단체 보조금품 충남사랑의열매 개인 Y 　 클렌징폼 소프트휩클렌징폼 8 4,000 32,000 개 　

107 2020-11-09 민간단체 보조금품 충남사랑의열매 개인 Y 　 두피세트 려천삼화한정기획 8 15,000 120,000 개 　

108 2020-11-11 지역사회 후원금품 천안시노인종합복지관 개인 N 　 치약 치석케어 36 1,110 39,960 개 　
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109 2020-11-11 지역사회 후원금품 천둥이앤지(주) 영리법인 N 　 실내등 실내등 6 50,000 300,000 개 　

110 2020-11-12 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 롤치즈식빵외 1 127,600 127,600 　 　

111 2020-11-12 지역사회 후원금품 (주)코람농업회사법인 영리법인 N 　 빵류 찐빵외 5 30,000 150,000 세트 　

112 2020-11-17 지역사회 후원금품 던킨도너츠천안쌍용점 개인 N 　 빵류 던킨도너츠 30 1,500 45,000 개 　

113 2020-11-18 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 단팥빵외24종 1 92,100 92,100 　 　

114 2020-11-19 지역사회 후원금품 천둥이앤지(주) 영리법인 N 　 실내등 실내등 4 50,000 200,000 개 　

115 2020-11-20 지역사회 후원금품 겨자씨봉사단 개인 N 　 휴지 데코&소프트 6 19,900 119,400 　 　

116 2020-11-20 지역사회 후원금품 겨자씨봉사단 개인 N 　 라면 신라면멀티팩 48 3,680 176,640 개 　

117 2020-11-20 지역사회 후원금품 겨자씨봉사단 개인 N 　 쌀 동천안맑은쌀(20KG) 10 64,000 640,000 개 　

118 2020-11-20 지역사회 후원금품 겨자씨봉사단 개인 N 　 컴퓨터 데스크탑(HP) 2 863,480 1,726,960 　 　

119 2020-11-20 지역사회 후원금품 양현준 개인 N 　 빵류 모카패스트리식빵 1 90,600 90,600 　 　

120 2020-11-27 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 롤치즈식빵외 1 94,500 94,500 　 　

121 2020-11-27 지역사회 후원금품 던킨도너츠천안쌍용점 개인 N 　 빵류 던킨도너츠 30 1,500 45,000 개 　

122 2020-11-28 지역사회 후원금품 손가영 개인 N 　 육류 소고기 1 200,000 200,000 　 　

123 2020-11-30 지역사회 후원금품 한국전력거래소 공공기관 N N 상품권 온누리상품권 59 10,000 590,000 개 　

124 2020-12-01 기타후원금품 북면면사무소 공공기관 　 　 김치 김치 4 20,000 80,000 세트 　

125 2020-12-09 기타후원금품 북면면사무소 공공기관 　 　 마스크 마스크 200 500 100,000 개 　

126 2020-12-09 지역사회 후원금품 최재준 개인 N 　 식대 한식 7 20,000 140,000 개 　

127 2020-12-09 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 진한초코케이크 1 22,000 22,000 개 　

128 2020-12-09 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 생크림케익2호 1 25,000 25,000 개 　

129 2020-12-09 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 블루베리쉬폰2호 1 27,000 27,000 개 　

130 2020-12-09 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 생크림케익1호 1 21,000 21,000 개 　
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131 2020-12-09 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 딸기티라미슈케잌 1 26,000 26,000 개 　

132 2020-12-15 지역사회 후원금품 천안시복지재단 개인 Y 　 부식 김치류 5 15,000 75,000 세트 　

133 2020-12-16 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 롤치즈식빵외 1 159,100 159,100 　 　

134 2020-12-16 지역사회 후원금품 박현아 개인 N 　 과일 귤 1 15,000 15,000 세트 　

135 2020-12-16 지역사회 후원금품 박현아 개인 N 　 과일 단감 3 3,000 9,000 　 　

136 2020-12-18 지역사회 후원금품 황인호 개인 N 　 시설수리비 자동문수리비용 1 200,000 200,000 개 　

137 2020-12-20 지역사회 후원금품 박현아 개인 N 　 바디워시 꽃을든남자스킨샤워 24 4,500 108,000 개 　

138 2020-12-20 지역사회 후원금품 손가영 개인 N 　 호두 캘리포니아호두 12 9,000 108,000 개 　

139 2020-12-20 지역사회 후원금품 손가영 개인 N 　 귤 제주밀감 3 10,000 30,000 세트 　

140 2020-12-21 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 롱치즈스틱외 1 85,700 85,700 　 　

141 2020-12-23 지역사회 후원금품 한국장애인복지시설협회 민간단체 Y Y 바디스크럽 바디스크럽 22 2,500 55,000 개 　

142 2020-12-23 지역사회 후원금품 한국장애인복지시설협회 민간단체 Y Y 바디워시 바디워시 6 6,900 41,400 개 　

143 2020-12-23 지역사회 후원금품 한국장애인복지시설협회 민간단체 Y Y 샴푸 컬러픽서 샴푸 3 14,500 43,500 개 　

144 2020-12-23 지역사회 후원금품 한국장애인복지시설협회 민간단체 Y Y 컨디셔너 클렌징컨디셔너 3 16,000 48,000 개 　

145 2020-12-23 지역사회 후원금품 한국장애인복지시설협회 민간단체 Y Y 샴푸 클렌징샴푸 8 16,000 128,000 개 　

146 2020-12-23 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 슈크림빵외 1 152,600 152,600 　 　

147 2020-12-23 지역사회 후원금품 한국전력거래소 공공기관 N N 상품권 온누리상품권 60 10,000 600,000 　 　

148 2020-12-29 지역사회 후원금품 방성훈 개인 N 　 화장지 코튼블루 5 8,500 42,500 　 　

149 2020-12-29 지역사회 후원금품 방성훈 개인 N 　 과일 사과 2 20,000 40,000 세트 　

150 2020-12-29 지역사회 후원금품 방성훈 개인 N 　 과일 귤 2 10,000 20,000 세트 　

151 2020-12-29 지역사회 후원금품 방성훈 개인 N 　 라면 신라면멀티팩 2 27,000 54,000 세트 　

152 2020-12-29 지역사회 후원금품 방성훈 개인 N 　 라면 안성탕면 1 30,000 30,000 세트 　



No. 연월일 후원금종류 후원자
후원자

구분

모금자

기관여부

기부금

단체여부
내역 품명 수량 단가 금액 단위 비고

153 2020-12-29 지역사회 후원금품 방성훈 개인 N 　 라면 신라면 2 10,000 20,000 세트 　

154 2020-12-29 지역사회 후원금품 방성훈 개인 N 　 라면 혼합라면 1 15,000 15,000 세트 　

155 2020-12-30 지역사회 후원금품 뚜레쥬르아산용화 민간단체 N N 빵류 소보르빵외 1 182,600 182,600 　 　

합계 　 2,127 　 22,382,740 　 　



❸ 후원금(금전) 사용명세서
  

No. 사용일자 사용내역 금액 산출기준 비고 직/간접비 구분

1 2020-02-11 차량비 24,900 스타렉스 자동차와이퍼 　 직접비

2 2020-02-27 사회심리 재활 사업비 76,921 이용인 생일선물 구입비 　 직접비

3 2020-05-08 사회심리 재활 사업비 44,000 [러브]어버이날 행사 외식 　 직접비

4 2020-07-03 사회심리 재활 사업비 77,518 [러브] 문윤자 환갑잔치 상차림 　 직접비

5 2020-07-07 사회심리 재활 사업비 52,200 [러브] 대상자 생일선물 　 직접비

6 2020-07-30 사회심리 재활 사업비 47,400 [러브] 8월 생일 선물(손기택,고성연) 　 직접비

7 2020-09-02 사회심리 재활 사업비 27,200 [LOVE]임다영 생일선물 속옷구입 　 직접비

8 2020-09-02 사회심리 재활 사업비 29,400 [LOVE]강선영 생일선물 비타민구입 　 직접비

9 2020-09-02 사회심리 재활 사업비 29,900 [LOVE]김만영 생일선물 면도기구입 　 직접비

10 2020-10-05 사회심리 재활 사업비 30,000 [LOVE]강선희 생일선물 화장품구입 　 직접비

11 2020-10-05 사회심리 재활 사업비 30,000 [LOVE]손가영 생일선물 올인원로션 구입 　 직접비

12 2020-10-27 수용기관경비 52,800 락스와 세제(750ML*6개)*3묶음 　 직접비

13 2020-11-30 연료비 432,360 난방 연료비 지출건 (360kg) 　 직접비

14 2020-12-28 연료비 369,468 난방 연료비 지출건 (297kg) 　 직접비

합계 1,324,067 　 　 　



❹ 후원금(물품) 사용명세서
  

No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 금액 단위 비고 수입일자

1 2020-01-02 상품권 　 상품권 1 866,810 개 　 2020-01-01

2 2020-01-14 빵류 　 빵류 1 49,800 　 　 2020-01-13

3 2020-01-18 생필품 　 세제류 1 50,000 　 　 2020-01-17

4 2020-01-22 온누리 상품권 　 상품권 60 600,000 　 　 2020-01-21

5 2020-01-23 과일 　 충주사과배 1 50,000 세트 　 2020-01-22

6 2020-01-24 간식용 과일 　 사과 1 20,000 세트 　 2020-01-24

7 　 음료수 　 차연애홍삼 2 50,000 세트 　 2020-01-22

8 2020-01-27 간식용 과일 　 사과 1 20,000 세트 　 2020-01-27

9 　 간식용 과자 　 호두과자 2 20,000 세트 　 2020-01-27

10 2020-02-03 식재료 　 쌀 5 125,000 　 　 2020-02-03

11 2020-02-06 간식 　 카스타드외 1 30,000 　 　 2020-02-06

12 2020-02-27 온누리상품권 　 상품권 60 600,000 　 　 2020-02-26

13 2020-02-28 식재료비 　 미역 1 50,000 세트 　 2020-02-28

14 2020-03-07 간식 　 과자류 1 50,000 　 　 2020-03-07

15 2020-03-31 온누리상품권 　 온누리상품권 60 600,000 개 　 2020-03-30

16 2020-04-11 농사용 퇴비 　 퇴비 200 400,000 　 　 2020-04-10

17 2020-04-13 차량 드라이브 간식 　 아이스크림 1 17,350 　 　 2020-04-13

18 2020-04-14 위생용품 　 칫솔 50 50,000 개 　 2020-04-13

19 2020-04-28 과일 　 참외 1 50,000 세트 　 2020-04-28

20 2020-04-29 과일 　 과일 2 40,000 세트 　 2020-04-28

21 　 온누리상품권 　 온누리상품권 60 600,000 개 　 2020-04-28



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 금액 단위 비고 수입일자

22 2020-05-08 간식 　 베지밀 2 30,000 세트 　 2020-05-08

23 　 과일 　 참외 1 20,000 세트 　 2020-05-08

24 　 빵류 　 빵 1 10,000 　 　 2020-05-08

25 2020-05-11 식재료 　 오이 3 39,000 세트 　 2020-05-06

26 2020-05-14 떡 후원 　 기주떡 3 30,000 세트 　 2020-05-14

27 2020-05-18 음료수 　 음료수 1 15,000 세트 　 2020-05-18

28 2020-05-28 온누리상품권 　 온누리상품권 60 600,000 　 　 2020-05-28

29 2020-06-11 쌀 　 쌀 4 108,000 　 　 2020-06-11

30 2020-06-15 식재료비 　 애호박 3 0 세트 　 2020-06-15

31 2020-06-17 간식 　 롤케잌 2 40,000 세트 　 2020-06-17

32 　 식재료비 　 매실 36 540,000 리터 　 2020-06-17

33 2020-06-30 온누리상품권 　 온누리상품권 60 600,000 　 　 2020-06-30

34 2020-07-02 부식류 　 감자 3 0 세트 　 2020-07-02

35 2020-07-03 간식류 　 피자 3 0 　 　 2020-07-03

36 　 간식류 　 콜라 3 0 개 　 2020-07-03

37 　 과일 　 수박 1 0 　 　 2020-07-03

38 　 부식 　 감자 3 0 세트 　 2020-07-03

39 2020-07-06 간식 　 아이스크림 1 33,700 　 　 2020-07-06

40 2020-07-09 과일 　 수박 1 20,000 　 　 2020-07-09

41 　 과일 　 바나나 2 20,000 　 　 2020-07-09

42 2020-07-13 식재료 　 감자 2 20,000 세트 　 2020-07-13

43 2020-07-16 간식 　 케잌 1 100,000 　 　 2020-07-16

44 　 간식 　 빵류 1 60,200 　 　 2020-07-16



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 금액 단위 비고 수입일자

45 2020-07-20 위생용품 　 덴탈마스크 200 16,800 개 　 2020-07-20

46 2020-07-22 간식 　 빵류 1 72,400 　 　 2020-07-22

47 　 간식 　 빵류 1 61,200 　 　 2020-07-22

48 2020-07-25 과일 　 바나나 3 15,000 　 　 2020-07-24

49 　 과일 　 참외 2 20,000 　 　 2020-07-24

50 　 과자 　 빵류 1 20,000 　 　 2020-07-24

51 2020-07-27 온누리상품권 　 온누리상품권 60 600,000 　 　 2020-07-24

52 2020-07-30 식재료 　 조미김외 1 50,000 　 　 2020-07-29

53 　 음료수 　 사이다외 1 50,000 　 　 2020-07-29

54 2020-07-31 간식 　 빵류 1 262,800 　 　 2020-07-31

55 　 마스크팩외 　 마스크팩외 1 150,000 　 　 2020-07-31

56 2020-08-04 간식 　 빵류 1 71,600 　 　 2020-08-04

57 2020-08-05 식재료 　 달걀 50 150,000 　 　 2020-08-05

58 2020-08-08 간식 　 찐빵 1 20,000 세트 　 2020-08-07

59 　 부식비 　 돼지등뼈 2 60,000 세트 　 2020-08-07

60 2020-08-12 간식 　 빵류 1 175,000 　 　 2020-08-12

61 2020-08-14 간식 　 빵류 1 190,700 　 　 2020-08-14

62 2020-08-19 간식 　 빵류 1 132,300 　 　 2020-08-18

63 2020-08-21 간식 　 빵류 1 116,400 　 　 2020-08-20

64 　 간식류 　 햄버거외 1 91,100 　 　 2020-08-21

65 2020-08-24 상품권 　 온누리상품권 60 600,000 개 　 2020-08-21

66 2020-08-26 간식 　 빵류 1 84,000 　 　 2020-08-26

67 2020-08-31 과일청 　 과일청 12 0 개 　 2020-08-26



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 금액 단위 비고 수입일자

68 2020-08-31 모기벌레퇴치 　 모기벌레퇴치 15 0 개 　 2020-08-26

69 　 비누 　 수제비누 10 0 개 　 2020-08-26

70 2020-09-01 아이스크림 　 아이스크림 24 31,200 개 　 2020-09-01

71 2020-09-03 간식류 　 모카패스트리식빵외 1 102,200 　 　 2020-09-03

72 2020-09-04 쌀 　 탑마루 4 130,000 　 　 2020-09-04

73 2020-09-17 간식 　 빵류 2 60,000 세트 　 2020-09-17

74 2020-09-21 빵류 　 케익외 1 177,300 　 　 2020-09-19

75 　 주식 　 쌀 10 300,000 리터 　 2020-09-16

76 2020-09-22 상품권 　 온누리상품권 42 420,000 　 　 2020-09-21

77 2020-09-24 빵류 　 깨찰방외 1 49,120 　 　 2020-09-24

78 2020-09-25 빵류 　 롤치즈식빵외 1 178,000 　 　 2020-09-25

79 2020-09-28 빵류 　 빵 1 103,000 　 　 2020-09-27

80 　 위생용품 　 화장지 8 130,000 　 　 2020-09-25

81 　 주식 　 쌀 15 870,000 　 　 2020-09-25

82 2020-10-08 빵류 　 롤치즈식빵외 1 80,100 　 　 2020-10-08

83 2020-10-10 빵류 　 롤치즈식빵외 1 82,000 　 　 2020-10-10

84 2020-10-13 생활용품 　 세탁세제 5 0 세트 　 2020-10-13

85 2020-10-14 부식재료 　 돼지 5 0 세트 　 2020-10-14

86 2020-10-15 빵류 　 카페모카빵외 1 86,800 　 　 2020-10-15

87 2020-10-23 간식 　 고구마 5 50,000 세트 　 2020-10-22

88 　 간식 　 라면 3 18,000 세트 　 2020-10-23

89 　 빵류 　 롤치즈식빵외 1 92,800 　 　 2020-10-23

90 　 위생용품 　 물티슈 5 5,000 개 　 2020-10-23



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 금액 단위 비고 수입일자

91 2020-10-23 위생용품 　 마스크 6 30,000 　 　 2020-10-23

92 　 주식비 　 쌀 10kg 1 20,000 　 　 2020-10-23

93 　 주식비 　 쌀 20kg 1 40,000 　 　 2020-10-23

94 2020-10-26 생닭 　 생닭 75 150,000 　 　 2020-10-26

95 2020-10-27 간식 　 롤치즈식빵외 1 104,200 　 　 2020-10-27

96 2020-10-29 상품권 　 온누리상품권 1 5,000 　 　 2020-10-29

97 　 상품권 　 온누리상품권 58 580,000 　 　 2020-10-29

98 2020-10-31 과일 　 귤 1 20,000 세트 　 2020-10-31

99 　 빵류 　 카페모카빵외 1 153,300 　 　 2020-10-31

100 2020-11-02 커피류 　 모카블렌드커피믹스 1 12,900 세트 　 2020-11-02

101 　 커피류 　 화이트블렌드커피믹스 1 13,800 세트 　 2020-11-02

102 2020-11-03 빵류 　 롤치즈식빵외21종 1 82,400 　 　 2020-11-03

103 2020-11-05 빵류 　 밤식빵외 1 128,300 　 　 2020-11-05

104 2020-11-11 실내등 　 실내등 6 300,000 개 　 2020-11-11

105 　 치약 　 치석케어 36 39,960 개 　 2020-11-11

106 2020-11-18 빵류 　 던킨도너츠 30 45,000 개 　 2020-11-17

107 　 빵류 　 단팥빵외24종 1 92,100 　 　 2020-11-18

108 　 빵류 　 찐빵외 5 150,000 세트 　 2020-11-12

109 　 빵류 　 롤치즈식빵외 1 127,600 　 　 2020-11-12

110 2020-11-19 실내등 　 실내등 4 200,000 개 　 2020-11-19

111 2020-11-23 라면 　 신라면멀티팩 48 176,640 개 　 2020-11-20

112 　 빵류 　 모카패스트리식빵 1 90,600 　 　 2020-11-20

113 　 쌀 　 동천안맑은쌀(20KG) 10 640,000 개 　 2020-11-20



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 금액 단위 비고 수입일자

114 2020-11-23 컴퓨터(본체,모니터) 　 데스크탑(HP) 2 1,726,960 　 　 2020-11-20

115 　 휴지 　 데코&소프트 6 119,400 　 　 2020-11-20

116 2020-11-27 빵류 　 롤치즈식빵외 1 94,500 　 　 2020-11-27

117 　 빵류 　 던킨도너츠 30 45,000 개 　 2020-11-27

118 2020-11-30 두피세트 　 려천삼화한정기획 8 120,000 개 　 2020-11-09

119 　 상품권 　 온누리상품권 1 23,760 개 　 2020-11-30

120 　 육류 　 소고기 1 200,000 　 　 2020-11-28

121 　 칫솔 　 플레시아테라피라인칫솔 20 30,000 개 　 2020-11-09

122 　 클렌징폼 　 소프트 휩 클렌징폼 8 32,000 개 　 2020-11-09

123 　 화장품 　 한율 채움탄력스킨 40 920,000 개 　 2020-11-09

124 2020-12-01 김치 　 김치 4 80,000 세트 　 2020-12-01

125 2020-12-09 운영위원회 식대 　 한식 7 140,000 개 　 2020-12-09

126 2020-12-10 마스크 　 마스크 200 100,000 개 　 2020-12-09

127 　 빵류 　 진한초코케이크 1 22,000 개 　 2020-12-09

128 　 빵류 　 생크림케익2호 1 25,000 개 　 2020-12-09

129 　 빵류 　 블루베리쉬폰2호 1 27,000 개 　 2020-12-09

130 　 빵류 　 생크림케익1호 1 21,000 개 　 2020-12-09

131 　 빵류 　 딸기티라미슈케잌 1 26,000 개 　 2020-12-09

132 2020-12-15 부식 　 김치류 5 75,000 세트 　 2020-12-15

133 2020-12-16 과일 　 귤 1 15,000 세트 　 2020-12-16

134 　 과일 　 단감 3 9,000 　 　 2020-12-16

135 　 빵류 　 롤치즈식빵외 1 159,100 　 　 2020-12-16

136 2020-12-18 시설수리비 　 자동문수리비용 1 200,000 개 　 2020-12-18



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 금액 단위 비고 수입일자

137 2020-12-20 귤 　 제주밀감 3 30,000 세트 　 2020-12-20

138 　 호두 　 캘리포니아호두 12 108,000 개 　 2020-12-20

139 2020-12-21 바디워시 　 꽃을든남자스킨샤워 24 108,000 개 　 2020-12-20

140 2020-12-22 빵류 　 롱치즈스틱외 1 85,700 　 　 2020-12-21

141 2020-12-28 바디스크럽 　 터치마이바디고트밀크바디스크럽 22 55,000 개 　 2020-12-23

142 　 바디워시 　 터치마이바디고트밀크바디워시 6 41,400 개 　 2020-12-23

143 　 빵류 　 슈크림빵외 1 152,600 　 　 2020-12-23

144 　 샴푸 　 컬러픽서 샴푸 3 43,500 개 　 2020-12-23

145 　 샴푸 　 오리엔탈허벌클렌징샴푸 8 128,000 개 　 2020-12-23

146 　 컨디셔너 　 허벌클렌징컨디셔너 3 48,000 개 　 2020-12-23

147 2020-12-29 과일 　 사과 2 40,000 세트 　 2020-12-29

148 　 과일 　 귤 2 20,000 세트 　 2020-12-29

149 　 라면 　 신라면멀티팩 2 54,000 세트 　 2020-12-29

150 　 라면 　 안성탕면 1 30,000 세트 　 2020-12-29

151 　 라면 　 신라면 2 20,000 세트 　 2020-12-29

152 　 라면 　 혼합라면 1 15,000 세트 　 2020-12-29

153 　 화장지 　 코튼블루 5 42,500 　 　 2020-12-29

154 2020-12-30 빵류 　 소보르빵외 1 182,600 　 　 2020-12-30

155 2021-01-02 빵류 　 완두앙금빵외38종 1 139,900 　 　 2021-01-01

156 2021-01-18 빵류 　 우유롤외21종 1 182,200 　 　 2021-01-18

157 　 코로나예방용품 　 마스크 500 250,000 개 　 2021-01-15

158 　 코로나예방용품 　 마스크 500 250,000 개 　 2021-01-14

합계 3,011 22,038,600 　 　 　



6  후원금전용계좌의 입출금내역 

❶ 농협(3010181973191)
 

No 년월일 계정명 적요 입금액 출금액 잔액

1 2020-01-01 보통예금 전년도이월금 2,535,304 0 2,535,304 

2 2020-01-02 보통예금 김** (후원금수입) 20,000 0 2,555,304 

3 2020-01-07 보통예금 주** (후원금수입) 30,000 0 2,585,304 

4 2020-01-13 보통예금 G** (후원금수입) 50,000 0 2,635,304 

5 2020-01-27 보통예금 이** (후원금수입) 100,000 0 2,735,304 

6 2020-01-28 보통예금 이** (후원금수입) 20,000 0 2,755,304 

7 2020-02-03 보통예금 김** (후원금수입) 20,000 0 2,775,304 

8 2020-02-08 보통예금 주** (후원금수입) 30,000 0 2,805,304 

9 2020-02-11 보통예금 스타렉스 자동차와이퍼 0 24,900 2,780,404 

10 2020-02-11 보통예금 G** (후원금수입) 50,000 0 2,830,404 

11 2020-02-12 보통예금 김** (후원금수입) 30,000 0 2,860,404 

12 2020-02-25 보통예금 이** (후원금수입) 20,000 0 2,880,404 

13 2020-02-26 보통예금 전년도 이월금 계좌이체 43,080 0 2,923,484 

14 2020-02-26 보통예금 프로포절2 계좌이체 받음 0 -49 2,923,533 

15 2020-02-27 보통예금 이용인 생일선물 구입비 0 76,921 2,846,612 

16 2020-02-27 보통예금 이용인 생일선물 구입비 0 49 2,846,563 

17 2020-03-02 보통예금 김** (후원금수입) 20,000 0 2,866,563 

18 2020-03-06 보통예금 주** (후원금수입) 30,000 0 2,896,563 

19 2020-03-11 보통예금 G** (후원금수입) 50,000 0 2,946,563 

20 2020-03-25 보통예금 이** (후원금수입) 20,000 0 2,966,563 

21 2020-04-01 보통예금 김** (후원금수입) 20,000 0 2,986,563 

22 2020-04-07 보통예금 주** (후원금수입) 30,000 0 3,016,563 

23 2020-04-13 보통예금 G** (후원금수입) 50,000 0 3,066,563 

24 2020-04-24 보통예금 이** (후원금수입) 50,000 0 3,116,563 

25 2020-04-27 보통예금 이** (후원금수입) 20,000 0 3,136,563 

26 2020-05-04 보통예금 김** (후원금수입) 20,000 0 3,156,563 

27 2020-05-07 보통예금 주** (후원금수입) 30,000 0 3,186,563 

28 2020-05-08 보통예금 [러브]어버이날 행사 외식 0 44,000 3,142,563 

29 2020-05-11 보통예금 G** (후원금수입) 50,000 0 3,192,563 

30 2020-05-26 보통예금 이** (후원금수입) 20,000 0 3,212,563 

31 2020-06-01 보통예금 김** (후원금수입) 20,000 0 3,232,563 



No 년월일 계정명 적요 입금액 출금액 잔액

32 2020-06-09 보통예금 주** (후원금수입) 30,000 0 3,262,563 

33 2020-06-11 보통예금 GS25 북천안IC점 (후원금수입) 50,000 0 3,312,563 

34 2020-06-28 보통예금 상반기 예금이자(비지정후원금) 1,482 0 3,314,045 

35 2020-07-01 보통예금 김** (후원금수입) 20,000 0 3,334,045 

36 2020-07-03 보통예금 [러브] 문윤자 환갑잔치 상차림 0 1,482 3,332,563 

37 2020-07-03 보통예금 [러브] 문윤자 환갑잔치 상차림 0 77,518 3,255,045 

38 2020-07-07 보통예금 [러브] 대상자 생일선물 0 52,200 3,202,845 

39 2020-07-09 보통예금 주** (후원금수입) 30,000 0 3,232,845 

40 2020-07-13 보통예금 G** (후원금수입) 50,000 0 3,282,845 

41 2020-07-24 보통예금 오** (후원금수입) 20,000 0 3,302,845 

42 2020-07-27 보통예금 한** (후원금수입) 30,000 0 3,332,845 

43 2020-07-30 보통예금 [러브] 8월 생일 선물(손기택,고성연) 0 47,400 3,285,445 

44 2020-08-03 보통예금 김용옥 (후원금수입) 20,000 0 3,305,445 

45 2020-08-09 보통예금 주** (후원금수입) 30,000 0 3,335,445 

46 2020-08-11 보통예금 G** (후원금수입) 50,000 0 3,385,445 

47 2020-08-25 보통예금 오** (후원금수입) 20,000 0 3,405,445 

48 2020-08-26 보통예금 한** (후원금수입) 30,000 0 3,435,445 

49 2020-09-01 보통예금 김** (후원금수입) 20,000 0 3,455,445 

50 2020-09-02 보통예금 [LOVE]강선영 생일선물 비타민구입 0 29,400 3,426,045 

51 2020-09-02 보통예금 [LOVE]임다영 생일선물 속옷구입 0 27,200 3,398,845 

52 2020-09-02 보통예금 [LOVE]김만영 생일선물 면도기구입 0 29,900 3,368,945 

53 2020-09-06 보통예금 주** (후원금수입) 30,000 0 3,398,945 

54 2020-09-11 보통예금 G** (후원금수입) 50,000 0 3,448,945 

55 2020-09-25 보통예금 오** (후원금수입) 20,000 0 3,468,945 

56 2020-09-25 보통예금 이** (후원금수입) 20,000 0 3,488,945 

57 2020-10-05 보통예금 [LOVE]강선희 생일선물 화장품구입 0 30,000 3,458,945 

58 2020-10-05 보통예금 [LOVE]손가영 생일선물 올인원로션 구입 0 30,000 3,428,945 

59 2020-10-05 보통예금 김** (후원금수입) 20,000 0 3,448,945 

60 2020-10-07 보통예금 주** (후원금수입) 30,000 0 3,478,945 

61 2020-10-12 보통예금 G** (후원금수입) 50,000 0 3,528,945 

62 2020-10-23 보통예금 오** (후원금수입) 20,000 0 3,548,945 

63 2020-10-26 보통예금 이** (후원금수입) 20,000 0 3,568,945 

64 2020-10-27 보통예금 락스와 세제(750ML*6개)*3묶음 0 52,800 3,516,145 

65 2020-11-02 보통예금 김** (후원금수입) 20,000 0 3,536,145 

66 2020-11-07 보통예금 주** (후원금수입) 30,000 0 3,566,145 

67 2020-11-11 보통예금 G** (후원금수입) 50,000 0 3,616,145 



❷ 농협(3010181973051)
 

❸ 농협(3010181973361)
 

No 년월일 계정명 적요 입금액 출금액 잔액

86 　 보통예금 　 43,080 0 43,080 

87 2020-02-26 보통예금 전년도 이월금 계좌이체 0 43,080 0 

88 2020-06-28 보통예금 상반기 예금이자(지정후원금) 6 0 6 

No 년월일 계정명 적요 입금액 출금액 잔액

1 2020-01-01 보통예금 전년도 이월금 49 0 49 

2 2020-02-26 보통예금 일반 후원금 계좌로 이체 0 49 0 

3 2020-11-20 보통예금 소규모 복지기관 월동난방비 지원사업 1,000,000 0 1,000,000 

4 2020-11-30 보통예금 난방 연료비 지출건 (360kg) 0 432,360 567,640 

5 2020-12-27 보통예금 기타예금이자수입 69 0 567,709 

6 2020-12-28 보통예금 난방 연료비 지출건 (297kg) 0 369,468 198,241 

No 년월일 계정명 적요 입금액 출금액 잔액

68 2020-11-25 보통예금 오** (후원금수입) 20,000 0 3,636,145 

69 2020-11-25 보통예금 이** (후원금수입) 20,000 0 3,656,145 

70 2020-11-26 보통예금 이** (후원금수입) 100,000 0 3,756,145 

71 2020-12-01 보통예금 김** (후원금수입) 20,000 0 3,776,145 

72 2020-12-06 보통예금 주** (후원금수입) 30,000 0 3,806,145 

73 2020-12-11 보통예금 GS25 북천안IC점(윤경식) (후원금수입) 50,000 0 3,856,145 

74 2020-12-24 보통예금 오** (후원금수입) 20,000 0 3,876,145 

75 2020-12-27 보통예금 기타예금이자수입 1,743 0 3,877,888 

76 2020-12-28 보통예금 이** (후원금수입) 20,000 0 3,897,888 

77 2020-12-29 보통예금 방** (후원금수입) 700,000 0 4,597,888 



7  인건비명세서

8  사업비명세서

9  그 밖의 비용명세서

구분 금액(원) 산출내역 비고

급여 240,008,900 기본급 8명

제수당 117,852,160 가족수당,  처우개선비, 시간외수당, 중증수당, 연장근로수당

퇴직연금 30,194,260 퇴직연금

사회보험부담금 32,111,300 건강보험, 국민연금, 고용보험, 산재보험

기타후생경비 1,468,380 

합계 421,635,000

구분 내역 금액(원) 산출내역 비고

생계비 주부식비 36,835,560 영수증

수용기관경비 위생용품 1,032,890 영수증

의료비 의약품 348,350 영수증

특별급식비 간식 243,200 영수증

연료비 심야전기요금 3,475,648 영수증

사회심리재활사업비 프로그램 7,208,783 영수증

합계 49,144,431 　

구분 내역 금액(원) 산출내역 비고

운영비

회의비 490,000 영수증

여비 157,600 영수증

수용비 및 수수료 8,824,131 영수증

공공요금 5,807,650 영수증

제세공과금 4,654,280 영수증

차량비 5,216,110 영수증

기타운영비 204,000 영수증

재산조성비
자산취득비 1,057,610 영수증

시설장비유지비 4,672,800 영수증

잡지출 잡지출 149,000 영수증

기타 보조금반환금 20,888,165

합계 52,121,346 　


